
РАДА СУДДІВ УКРАЇНИ
01601, м. Київ, вул. Липська, 18/5, тел.: (044) 277-76-29

12 грудня 2023 року м. Київ

РІШЕННЯ 

№56

Заслухавши та обговоривши інформацію секретаря Ради суддів України - голови 
комісії Ради суддів України з розгляду подань про нагородження відзнаками Ради 
суддів України Журавської О.В., відповідно до частини дев’ятої статті 56 Закону 
України «Про судоустрій і статус суддів», Положення про нагородження відзнакою 
Ради суддів України, затвердженого рішенням Ради суддів України від ЗО листопада 
2007 року № 118 (зі змінами), та Положення про Раду суддів України, затвердженого 
X позачерговим з’їздом суддів України 16 вересня 2010 року (із наступними змінами), 
Рада суддів України

вирішила:

за значний вклад у зміцнення авторитету судової влади, високий професіоналізм, 
особистий внесок у розвиток судової влади, багаторічну сумлінну працю та з нагоди 
професійного свята Дня працівників суду

нагородити Почесною грамотою Ради суддів України:

АКОПОВУ
Крістіну Роландівну 
БАСОВУ
Наталію Георгіївну 
БЕРЕЗИНСЬКУ 
Вікторію Валерїївну 
БОБРАКОВУ
Світлану Олександрівну 
БОЖЕНКО
Людмилу Олександрівну
БОРДУН
Світлану Петрівну 
ВАЛЬСАМАКІ 
Леоніда Серафімовича 
ВОЙТКОВА
Дмитра Васильовича 
ВОЛКОБОЄВУ
Альону Олександрівну

помічника голови Очаківського міськрайонного 
суду Миколаївської області;
старшого судового розпорядника Очаківського 
міськрайонного суду Миколаївської області;
секретаря судового засідання Дарницького 
районного суду міста Києва;
помічника судді Іллічівського міського суду 
Одеської області;
керівника апарату Очаківського міськрайонного 
суду Миколаївської області;
старшого секретаря Снятинського районного суду 
Івано-Франківського суду;
завідувача господарством Іллічівського міського 
суду Одеської області;
помічника судді Очаківського міськрайонного 
суду Миколаївської області;
секретаря судового засідання Ленінського 
районного суду міста Дніпропетровська;



2
ГОНЧАР
Любов Ярославівну 
ГРЕЧКУ
Світлану Євгенівну
ГУДЕЙ
Наталію Федорівну 
ДЕМИДЕНКО 
Оксану Василівну 
ДЖАДАНА
Віктора Григоровича

начальника відділу підготовки викладачів 
(тренерів) Національної школи суддів України; 
секретаря судового засідання Очаківського 
міськрайонного суду Миколаївської області;
помічника судді Господарського суду Луганської 
області;
помічника судді Володарського районного суду 
Київської області;
головного спеціаліста відділу інформаційно- 
аналітичної роботи Вінницького апеляційного 
суду;

ДЗЮБУ
Дар'ю Володимирівну
ДІХТЯРЯ
Андрія Анатолійовича
ДМУХ
Олену Анатоліївну
ЗАЙЦЯ
Сергія Івановича 
ЗАКРЕВСЬКУ 
Тамару Олексіївну

помічника судді Дніпровського районного суду 
міста Києва;
архіваріуса Амур-Нижньодніпровського
районного суду міста Дніпропетровська;
заступника керівника апарату Запорізького 
окружного адміністративного суду;
помічника судді Господарського суду Луганської 
області;
заступника начальника відділу підготовки 
викладачів (тренерів) Національної школи суддів 
України;

ЗУБРІЦЬКУ
Інну Миколаївну
ІВАНЮК
Олену Василівну
ІВАНЮКА
В'ячеслава Григоровича

помічника судді Дніпровського районного суду 
міста Києва;
помічника судді Дніпровського апеляційного 
суду;
головного спеціаліста відділу інформаційно- 
аналітичної роботи Вінницького апеляційного 
суду;

КАМІНСЬКУ 
Вікторію Миколаївну 
КАРНАСЕВИЧ 
Ганну Іванівну 
КАРНАСЕВИЧ 
Ганну Іванівну 
КОВАЛЕНКА
Дмитра Володимировича 
КРАВЧЕНКО 
Альону Миколаївну

помічника судді Вінницького апеляційного суду;

суддю Самбірського міськрайонного суду
Львівської області у відставці;
суддю Самбірського міськрайонного суду
Львівської області у відставці;
помічника судді Дніпровського районного суду 
міста Києва;
консультанта суду (по роботі з персоналом) 
Ємільчинського районного суду Житомирської 
області;

КРАВЧЕНКО
Ларису Анатоліївну 
КУЗЕМУ
Олену Григорівну
КУЛИНИЧ
Галину Іванівну
ЛЕБЕДІН
Олену Юрїївну

архіваріуса Очаківського міськрайонного суду 
Миколаївської області;
помічника судді Амур-Нижньодніпровського
районного суду міста Дніпропетровська;
секретаря Володарського районного суду
Київської області;
помічника голови Дніпровського апеляційного 
суду;



З
ЛЕВАНДОВСЬКОГО 
Юрія Ярославовича 
МАГІЧУКА
Романа Михайловича
МІЩУКА
Іллю Вікторовича

ОГОРОДНИК
Вікторію Олександрівну 
ПАРАМЄЄВУ
Лілію Олексіївну 
ПІВНЕНКА
Станіслава Юрійовича 
ПОДВАРЧЕНКО
Аліну Юрїївну
ПОРХУН
Наталію Петрівну 
ПРОФОРУК
Вікторію Олегівну 
РИБЧЕНКО
Галину Анатоліївну 
РОЖКОВАН
Катерину Миколаївну 
РОМАНЕНКО
Мар'яну Степанівну 
РОМАНЬКОВУ
Олену Анатоліївну 
СВЕРЖЕВСЬКУ 
Валерію Олександрівну 
СЛЮСАРЕВУ
Катерину Михайлівну

СТРИЖЕУСА
Вячеслава Анатолійовича 
ТУРЧИНА
Юрія Олеговича
ШИКЕР
Катерину Олександрівну
ЩЕРБИНУ
Вікторію Михайлівну 
ЯНІВСЬКОГО
Володимира Миколайовича

суддю Господарського суду Тернопільської 
області у відставці;
помічника судді Очаківського міськрайонного 
суду Миколаївської області;
заступника керівника апарату Амур- 
Нижньодніпровського районного суду міста 
Дніпропетровська;
помічника секретаря судової палати Вінницького 
апеляційного суду;
помічника судді Очаківського міськрайонного 
суду Миколаївської області;
помічника судді Дніпровського апеляційного 
суду;
помічника судді Амур-Нижньодніпровського
районного суду міста Дніпропетровська;
помічника заступника голови Дарницького
районного суду міста Києва;
помічника судді Амур-Нижньодніпровського
районного суду міста Дніпропетровська;
секретаря Володарського районного суду
Київської області;
керівника апарату Іллічівського міського суду 
Одеської області;
помічника судді Вінницького апеляційного суду;

помічника судді Амур-Нижньодніпровського 
районного суду міста Дніпропетровська;
помічника голови Амур-Нижньодніпровського 
районного суду міста Дніпропетровська;
провідного наукового співробітника відділу 
"Тестологічний центр" Національної школи суддів 
України;
помічника судді Дніпровського районного суду 
міста Києва;
головного спеціаліста Очаківського 
міськрайонного суду Миколаївської області;
помічника судді Дніпровського апеляційного 
суду;
помічника судді Амур-Нижньодніпровського 
районного суду міста Дніпропетровська;
помічника судді Вінницького апеляційного суду;

нагородити Грамотою Ради суддів України:

АБДУЛЛІНА
Артема Рімовича

помічника судді Шевченківського районного суду 
міста Києва;



БАБЕРЮ
Віталія Вікторовича

4
головного спеціаліста з інформаційних технологій 
апарату Полтавського районного суду Полтавської 
області;

БАБУШЕНКО 
Ірину 
БАЗАРЮ
Марію Миколаївну 
БАКУМ
Ірину Миколаївну 
БЗОВУ
Ренату Георгіївну 
БІЛОШКУРСЬКУ 
Аллу Петрівну 
БОНДАРЧУК 
Альону Василівну 
БУХАЛОВУ 
Галину Василівну 
ВАВШКО
Наталю Станіславівну 
ВІЛЬНИЦЬКУ 
Ларису Василівну 
ВОБЛІКОВУ 
Ірину Олександрівну

старшого секретаря Новомосковського
міськрайонного суду Дніпропетровської області;
помічника судді Самарського районного суду міста 
Дніпропетровська;
помічника судді Самарського районного суду міста 
Дніпропетровська;
помічника судді Шевченківського районного суду 
міста Чернівці;
помічника судді Вінницького апеляційного суду;

помічника судді Вінницького міського суду 
Вінницької області;
помічника судді Тернівського районного суду міста 
Кривого Рогу Дніпропетровської області;
помічника судді Вінницького міського суду 
Вінницької області;
секретаря суду канцелярії Полтавського районного 
суду Полтавської області;
секретаря судового засідання Автозаводського 
районного суду міста Кременчука Полтавської 
області;

ГОЛОВЧЕНКО
Ірину Валеріївну 
ГОМЕНЮК
Анастасію Сергіївну 
ГОЦУЛЕНКО
Дарію Миколаївну
ГРИЦЕНКО
Оксану Святославівну 
ГУДИМЕНКО
Яну Анатоліївну 
ДЕЙНЕГА-КОСАТУ 
Марію Анатоліївну 
ДОВЖЕНКА 
Валерія Івановича 
ДОМУХОВСЬКУ 
Маріанну Вікторівну 
ДОСКОЧ
Наталію Володимирівну 
ІВАНІСОВУ
Анну Володимирівну 
ІВАНОВУ
Анжеліку Володимирівну 
КАРЮК
Ольгу Іванівну

помічника судді Вінницького міського суду 
Вінницької області;
секретаря судового засідання Києво-
Святошинського районного суду Київської області; 
консультанта Тернівського районного суду міста 
Кривого Рогу Дніпропетровської області;
помічника судді Вінницького міського суду 
Вінницької області;
помічника судді Запорізького окружного 
адміністративного суду;
помічника судді Жовтневого районного суду міста 
Запоріжжя;
завідувача сектору управління майном
Господарського суду Луганської області;
помічника судді Дзержинського районного суду 
міста Кривого Рогу Дніпропетровської області;
старшого секретаря суду Волочиського районного 
суду Хмельницької області;
секретаря судового засідання Жовтневого 
районного суду міста Запоріжжя;
помічника судді Самарського районного суду міста 
Дніпропетровська;
старшого судового розпорядника Автозаводського 
районного суду міста Кременчука Полтавської 
області;



5
КИРИЧОК
Валентину Вікторівну 
КРИМЧУК
Яну Романівну 
КОБЗАР
Тетяну Анатоліївну 
КОЗАК
Галину Антонівну 
КОМАР
Любов Андріївну 
КОНСТАНТИНОВА 
Андрія Костянтиновича 
КОРПАН
Аллу Василівну 
КОТКО
Анастасію Сергіївну 
КОЦЮБУ 
Ірину Павлівну 
КОШМАК
Анну Сергіївну 
кошонько 
Наталію Сергіївну 
КУЗЬМЕНКА 
Богдана Ігоровича 
КУКУЛЕНКО
Тетяну Володимирівну 
КУЛИК
Вікторію Михайлівну

секретаря судових засідань Рокитнянського 
районного суду Київської області;
помічника судді Дарницького районного суду міста 
Києва;
помічника судді Самарського районного суду міста 
Дніпропетровська;
секретаря судового засідання Волочиського 
районного суду Хмельницької області;
помічника судді Києво-Святошинського районного 
суду Київської області;
помічника судді Вінницького апеляційного суду;

помічника судді Вижницького районного суду 
Чернівецької області;
помічника судді Дніпровського районного суду 
міста Києва;
помічника судді Вінницького міського суду 
Вінницької області;
помічника судді Тернівського районного суду міста 
Кривого Рогу Дніпропетровської області;
секретаря судового засідання Волочиського 
районного суду Хмельницької області;
помічника судді Вінницького апеляційного суду;

помічника судді Вінницького міського суду 
Вінницької області;
начальника відділу планово-фінансової діяльності, 
бухгалтерського обліку та звітності - головного 
бухгалтера Закарпатського апеляційного суду;

ЛЕВЦУНОВА
Івана Володимировича 
ЛИТВИН
Лесю Костянтинівну 
ЛІСНЯК
Марію Юрїївну 
ЛОЗОВУ
Любов Миколаївну 
МАРОЧКО 
Юлію Вікторівну 
МАЦЕДОНСЬКУ 
Ніну Едуардівну 
михно
Інну Миколаївну 
МІРОШНИЧЕНКА 
Ігоря Романовича 
МОЖАРСЬКУ 
Лілію Анатоліївну 
МОРОЗ
Вікторію Сергіївну

помічника судді Дніпровського апеляційного суду;

помічника судді Канівського міськрайонного суду 
Черкаської області;
помічника голови Самарського районного суду 
міста Дніпропетровська;
спеціаліста Канівського міськрайонного суду 
Черкаської області;
помічника судді Дніпровського апеляційного суду;

помічника судді Вінницького апеляційного суду;

секретаря Автозаводського районного суду міста 
Кременчука Полтавської області;
помічника судді Дарницького районного суду міста 
Києва;
помічника судді Києво-Святошинського районного 
суду Київської області;
помічника судді Самарського районного суду міста 
Дніпропетровська;



МОРОЗОВУ 
Світлану Володимирівну

МУРАТОВУ
Нелю Анатоліївну 
НАГАЙЧУК
Альону Михайлівну 
НАДТОКУ
Альону Анатоліївну 
НЕРОДУ
Світлану Андріївну 
ОДЕЙЧУК
Юлію Вікторівну 
ОПАЛЮК
Ольгу Вікторівну 
ПАНЧУК
Інну Олегівну 
ПАНЮШКІНУ 
Олену Вікторівну 
ПЕРОГ
Раїсу Олександрівну 
ПЕТРИЧУКА
Миколу Анатолійовича 
ПІЦУРА
Олеся Ярославовича

ПОЛТАВСЬКУ 
Євгенію Ігорівну 
ПОСТАНОГОВУ 
Ірину Олександрівну 
ПРОХОДУ 
Олену Степанівну 
РАКШУ
Юлію Миколаївну 
РАСПУТІНУ
Наталю Олександрівну 
РОЗБОРСЬКУ
Віталіну Дмитрівну

РОМАШЕВСЬКОГО 
В'ячеслава Євгеновича 
РУБЦОВУ 
Ірину Михайлівну 
РУДАВСЬКОГО 
Павла Андрійовича 
САМАРСЬКУ
Сніжану Вікторівну 
САПОГОЛЬЦЕВУ 
Олену Леонідівну

б
завідувача сектору архів у складі відділу 
організаційно-документального забезпечення 
роботи Господарського суду Луганської області;
головного спеціаліста Тернівського районного суду 
міста Кривого Рогу Дніпропетровської області;
помічника судді Вінницького міського суду 
Вінницької області;
помічника судді Дніпровського апеляційного суду;

спеціаліста Канівського міськрайонного суду 
Черкаської області;
помічника судді Дзержинського районного суду 
міста Кривого Рогу Дніпропетровської області;
помічника судді Тернівського районного суду міста 
Кривого Рогу Дніпропетровської області;
секретаря судового засідання Вінницького міського 
суду Вінницької області;
помічника судді Самарського районного суду міста 
Дніпропетровська;
помічника судді Дзержинського районного суду 
міста Кривого Рогу Дніпропетровської області;
помічника судді Шевченківського районного суду 
міста Чернівці;
заступника начальника відділу матеріально- 
технічного забезпечення та інформаційних 
технологій Закарпатського апеляційного суду;
помічника судді Автозаводського районного суду 
міста Кременчука Полтавської області;
помічника судді Дарницького районного суду міста 
Києва;
діловода Жовтневого районного суду міста 
Запоріжжя;
помічника судді Самарського районного суду міста 
Дніпропетровська;
керівника апарату Києво-Святошинського 
районного суду Київської області;
секретаря суду відділу прийому та реєстрації 
(канцелярія) Вінницького міського суду Вінницької 
області;
помічника судді Дзержинського районного суду 
міста Кривого Рогу Дніпропетровської області;
заступника керівника апарату Шевченківського 
районного суду міста Києва;
помічника судді Києво-Святошинського районного 
суду Київської області;
помічника судді Дніпровського апеляційного суду;

старшого секретаря Самарського районного суду 
міста Дніпропетровська;



СВИСЕНКО
Аліну Сергіївну 
СЕВАНЯН
Мілану Борисівну 
СЕМЕНЮК
Інну Анатоліївну 
СЕМКО
Наталю Андріївну 
СЕРДЮК
Анастасію Валерїївну

СЕРЕДЕНКА
Богдана Сергійовича 
СІРИК
Марію Олексіївну 
СМОЛЯНЮК
Тетяну Андріївну 
СОРОКОЛІТА 
Олександра Павловича 
СУРЖКО
Оксану Анатоліївну 
СУЮНШАЛІЄВУ
Ольгу Володимирівну

ТАРАНУЩЕНКО 
Вікторію Станіславівну

ТІМЧЕНКА
Станіслава Вікторовича 
ТОМЧУК
Олену Юрїївну 
ТРЕТЯКА
Олександра Петровича
ФЕДОРОВУ
Валентину Леонідівну
ФЕДОРУК
Олену Олександрівну 
ХЛУС
Юлію Анатоліївну
ЦИБУЛЬСЬКУ
Інну Олегівну
ЧУБІНУ
Аллу Вікторівну
ШИМКУ
Лілію Миколаївну 
ШМИГАНОВСЬКУ 
Христину Степанівну 
ШРАМКО
Вікторію Олександрівну

7
помічника судді Запорізького окружного 
адміністративного суду;
помічника судді Дзержинського районного суду 
міста Кривого Рогу Дніпропетровської області;
помічника судді Вінницького апеляційного суду;

помічника судді Дзержинського районного суду 
міста Кривого Рогу Дніпропетровської області;
секретаря судового засідання Тернівського 
районного суду міста Кривого Рогу 
Дніпропетровської області;
помічника судді Києво-Святошинського районного 
суду Київської області;
архіваріуса Жовтневого районного суду міста 
Запоріжжя;
помічника судді Києво-Святошинського районного 
суду Київської області;
начальника відділу ведення архівних справ 
Вінницького міського суду Вінницької області;
помічника судді Дзержинського районного суду 
міста Кривого Рогу Дніпропетровської області;
діловода відділу виконання та документального 
забезпечення Вінницького міського суду 
Вінницької області;
секретаря судового засідання Дзержинського 
районного суду міста Кривого Рогу 
Дніпропетровської області;
помічника судді Дзержинського районного суду 
міста Кривого Рогу Дніпропетровської області;
помічника судді Вінницького міського суду 
Вінницької області;
помічника судді Вінницького апеляційного суду;

архіваріуса Дзержинського районного суду міста 
Кривого Рогу Дніпропетровської області;
помічника судді Вінницького апеляційного суду;

помічника судді Дніпровського апеляційного суду;

помічника судді Вінницького апеляційного суду;

помічника судді Дніпровського апеляційного суду;

помічника судді Полтавського районного суду 
Полтавської області;
помічника судді Закарпатського апеляційного суду;

помічника судді Автозаводського районного суду 
міста Кременчука Полтавської області;



ЩЕРБАТЮК 
Любов Євгеніївну 
ЯНІШЕВСЬКУ 
Марину Михайлівну

8
помічника судді Шевченківського районного суду 
міста Києва;
помічника судді Тернівського районного суду міста 
Кривого Рогу Дніпропетровської області;

оголосити Подяку Ради суддів України:

АМЕЛІНІЙ
Олені Вікторівні 
АМПІЛОГОВІЙ
Тетяні Анатоліївні
АНДРУХ
Карині Миколаївні

секретарю судових засідань Білоцерківського 
міськрайонного суду Київської області;
секретарю Дзержинського районного суду міста 
Кривого Рогу Дніпропетровської області;
судовому розпоряднику Дзержинського
районного суду міста Кривого Рогу

АРГУНОВІЙ
Марині Василівні 
БАЛИНСЬКІЙ 
Оксані Сергіївні 
БЕШЛЕЙ
Ганні Олександрівні

Дніпропетровської області;
помічнику судді Ленінського районного суду 
міста Дніпропетровська;
секретарю судових засідань Ірпінського міського 
суду Київської області;
консультанту провідного відділу діловодства та 
обліку звернень громадян - канцелярії 
Вінницького апеляційного суду;

БІДІ
Аліні Віталіївні

секретарю судового засідання Дзержинського 
районного суду міста Кривого Рогу 
Дніпропетровської області;

БІЛОУС
Анні Сергіївні 
БІЛОУСОВІЙ 
Аллі Анатоліївні 
БІЛОШИЦЬКІЙ 
Олександрі Олександрівні 
БОБИЛЕВІЙ
Тетяні Вікторівні 
БОЙКО
Олені Леонідівні 
БОНДАРЕНКО 
Ірині Володимирівні

помічнику судді Шостого апеляційного 
адміністративного суду;
помічнику судді Змїївського районного суду 
Харківської області;
помічнику судді Вінницького апеляційного суду;

секретарю судового засідання Ленінського 
районного суду міста Дніпропетровська;
помічнику судді Дніпровського апеляційного 
суду;
спеціалісту відділу забезпечення судового 
процесу частини суду у м. Кривому Розі 
Дніпровського апеляційного суду;

БУЛАЄНКО
Світлані Миколаївні

секретарю судового засідання Автозаводського 
районного суду міста Кременчука Полтавської

БУТОЧКІНІЙ
Марії Костянтинівні

області;
секретарю судового засідання Амур-
Нижньодніпровського районного суду міста 
Дніпропетровська;

ВАСИЛЕНКО
Олені Григорівні 
ВИГІВСЬКІЙ
Ользі Михайлівні

помічнику судді Деснянського районного суду 
міста Києва;
спеціалісту відділу документального обігу та 
контролю по цивільним та адміністративним





КІРІЄНКО
Надії Євгенівні 
КОБЕЦЬ
Надії Іванівні 
КОЖЕМЯЦІ 
Олені Андріївні 
КОЗЛОВЕЦЬ 
Катерині Петрівні 
КОЛІСНІЧЕНКО 
Наталії Володимирівні 
КОПОТЬКО 
Тетяні Олексіївні 
КОРЧЕНКО
Ользі Яківні 
КРИВЦОВУ 
Євгену Володимировичу 
КУКСЕНКО
Марині Олександрівні 
ЛЕВЧЕНКО
Юлії Валентинівні 
ЛИТВИН
Олександрі Олександрівні 
ЛІННІК
Яні Сергіївні 
ЛІТВІНОВІЙ
Анастасїї Григорівні 
ЛУКЯНЧІКОВУ
Богдану Олександровичу 
ЛУЦИШИНУ 
Олександру Павловичу

ЛЮТЯНСЬКІЙ 
Христині Яношівні

МАЛЬЦЕВІЙ
Ірині Олександрівні 
МЕЛЬНИК
Юлії Олександрівні

МІНЕНКО
Наталії Євгенїївні 
НЕВЕРОВІЙ
Світлані Анатоліївні

НЕДАВНІЙ 
Тамілі Петрівні

10
адміністративних справ Деснянського районного 
суду міста Києва;
секретарю судового засідання Шостого 
апеляційного адміністративного суду;
секретарю Ленінського районного суду міста 
Дніпропетровська;
старшому секретарю Амур-Нижньодніпровського 
районного суду міста Дніпропетровська;
помічнику судді Деснянського районного суду 
міста Києва;
помічнику судді Білоцерківського міськрайонного 
суду Київської області;
головному спеціалісту судової статистики
Ірпінського міського суду Київської області;
секретарю судових засідань Фастівського
міськрайонного суду Київської області;
помічнику судді Змїївського районного суду 
Харківської області;
завідувачу сектору правового забезпечення 
Господарського суду Луганської області;
помічнику судді Шевченківського районного суду 
міста Києва;
помічнику судді Шевченківського районного суду 
міста Києва;
помічнику судді Вінницького апеляційного суду;

помічнику судді Дніпровського апеляційного 
суду;
секретарю Автозаводського районного суду міста 
Кременчука Полтавської області;
секретарю судового засідання відділу 
забезпечення діяльності судової палати у 
цивільних справах управління забезпечення 
судового процесу Вінницького апеляційного суду; 
начальнику відділу бухгалтерського обліку та 
господарського забезпечення Закарпатського 
окружного адміністративного суду;
помічнику судді Ленінського районного суду 
міста Дніпропетровська;
старшому секретарю суду відділу забезпечення 
судового процесу частини суду у м. Кривому Розі 
Дніпровського апеляційного суду;
помічнику судді Змїївського районного суду 
Харківської області;
головному спеціалісту Амур-
Нижньодніпровського районного суду міста 
Дніпропетровська;
секретарю суду канцелярії Полтавського 
районного суду Полтавської області;



огневій
Жанні Петрівні 
ОЛІЙНИК
Тетяні Іванівні 
ПАВЛЮК
Тетяні Олександрівні 
ПАНЧОСІ
Дарині Андріївні 
ПЕТРАШУ
Юрію Володимировичу 
ПЕЧАРНИК
Вікторії Олександрівні

ПІРУСУ
Андрію Ігоровичу 
ПОЛИВ'ЯН
Світлані Вікторівні 
ПУСТОВІЙ
Юлії Вікторівні 
ПУШКАШ 
Наталії Григорівні 
РЕЗНЯК
Наталії Іванівні 
РОСТОВСЬКІЙ 
Тамарі Олексіївні

РОЩИНУ
Денису Сергійовичу 
САВЧЕНКУ
Олексію Віталійовичу 
САМОЙЛЕНКО
Любові Олександрівні 
САРУХАНОВІЙ
Карині Артурівні 
СЕМЕНЯК
Олені Володимирівні

СИНЕНКУ
Євгену Артуровичу 
СІВІРІНІЙ
Олені Геннадїївні 
СІРЕНКО
Риммі Василівні 
СЛУП'ЯНИК 
Світлані Владиславівні 
СТАРОДУБЕЦЬ 
Оксані Вікторівні

11
помічнику судді Ірпінського міського суду 
Київської області;
діловоду Білоцерківського міськрайонного суду 
Київської області;
секретарю судового засідання Шевченківського 
районного суду міста Києва;
секретарю судового засідання Шевченківського 
районного суду міста Києва;
керівнику апарату Фастівського міськрайонного 
суду Київської області;
секретарю судового засідання Дзержинського 
районного суду міста Кривого Рогу 
Дніпропетровської області;
помічнику судді Шостого апеляційного 
адміністративного суду;
консультанту Рокитнянського районного суду 
Київської області;
секретарю судових засідань Білоцерківського 
міськрайонного суду Київської області;
помічнику судді Шевченківського районного суду 
міста Києва;
помічнику судді Ірпінського міського суду 
Київської області;
спеціалісту з кадрових питань Амур- 
Нижньодніпровського районного суду міста 
Дніпропетровська;
секретарю Автозаводського районного суду міста 
Кременчука Полтавської області;
помічнику судді Фастівського міськрайонного 
суду Київської області;
діловоду Амур-Нижньодніпровського районного 
суду міста Дніпропетровська;
секретарю судового засідання Ленінського 
районного суду міста Дніпропетровська;
спеціалісту відділу документального обігу та 
контролю по кримінальним справам та 
адмінправопорушенням Білоцерківського
міськрайонного суду Київської області;
помічнику заступника голови Дніпровського 
апеляційного суду;
консультанту суду Ірпінського міського суду 
Київської області;
помічнику судді Ірпінського міського суду 
Київської області;
завідувача архівом суду Білоцерківського 
міськрайонного суду Київської області;
помічнику судді Ірпінського міського суду 
Київської області;



ТРОХИМЕНКУ 
Віталію Валерійовичу

ФРАНЦУЗ
Ользі Дмитрівні 
ХРЕБТО
Євгенії Борисівні 
ЧЕРЕПАСІ
Вікторії Володимирівні 
ШАДУРСЬКІЙ
Ользі Миколаївні 
ШАПОРЕНКОВІЙ
Валерії Олександрівні 
ШЕВЧУК
Лесі Валерїївні

ШЕВЧУК
Надії Володимирівні

ШЕМЕТ
Уляні Романівні

ШЕСТАКОВІЙ 
Анастасії Сергіївні

ШМАГАЙЛО 
Анастасії Сергіївні

ЯНКОВОМУ
Івану Леонідовичу

Голова
Ради суддів України

12
начальнику відділу організаційного забезпечення 
розгляду кримінальних справ Шевченківського 
районного суду міста Києва;
помічнику судді Білоцерківського міськрайонного 
суду Київської області;
головному спеціалісту відділу судової статистики 
Дніпровського апеляційного суду;
помічнику судді Змїївського районного суду 
Харківської області;
помічнику судді Дніпровського апеляційного 
суду;
заступнику керівника апарату Змїївського 
районного суду Харківської області;
головному спеціалісту відділу планово-фінансової 
діяльності, бухгалтерського обліку та звітності 
Вінницького апеляційного суду;
головному спеціалісту відділу планово-фінансової 
діяльності, бухгалтерського обліку та звітності 
Вінницького апеляційного суду;
секретарю судового засідання Амур- 
Нижньодніпровського районного суду міста 
Дніпропетровська;
секретарю судового засідання відділу 
забезпечення судового процесу судової палати з 
розгляду кримінальних справ Дніпровського 
апеляційного суду;
старшому судовому розпоряднику Дзержинського 
районного суду міста Кривого Рогу 
Дніпропетровської області;
помічнику судді Ірпінського міського суду 
Київської області.


	‎C:\Users\Davidenko\Desktop\IMG_0004 (4).jpg‎
	‎C:\Users\Davidenko\Desktop\IMG_0005 (4).jpg‎
	‎C:\Users\Davidenko\Desktop\IMG_0006 (2).jpg‎
	‎C:\Users\Davidenko\Desktop\IMG_0007 (2).jpg‎
	‎C:\Users\Davidenko\Desktop\IMG_0008 (2).jpg‎
	‎C:\Users\Davidenko\Desktop\IMG_0009 (2).jpg‎
	‎C:\Users\Davidenko\Desktop\IMG_0010 (2).jpg‎
	‎C:\Users\Davidenko\Desktop\IMG_0011 (2).jpg‎
	‎C:\Users\Davidenko\Desktop\IMG_0013 (2).jpg‎
	‎C:\Users\Davidenko\Desktop\IMG_0014 (2).jpg‎
	‎C:\Users\Davidenko\Desktop\IMG_0015 (2).jpg‎

